SERV. ?‘F”T?%’—W F‘JA??{}W? DIRIG.

w*p\;».a\ (o

&yyww

Annotata al Rég igtro Generale @ g Q‘WF‘@TTG R . i

in data 03 OPR 20103 Trattativa Privata per lavori |
SR N necessari a mantenere in |
N 6358 efficienza le reti idriche e

fognarie compresi gli impianti |
ad esse relativi del territorio

el SETTORE ‘ .
6’% “ del Comune di Ragusa.
DATA sy 4207 ;Lavari a base d’asta
07 BPE L € 24.500,00 IVA esclusa.

Trattativa esperita i1 01/04/03.

DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

mms impegnata con Determinazione Dirigenziale

n®1591 del 31/12/2002 alla Funz.09 - Serv.04 -
Interv. 01 (Cap.2885.2 — 2886.4 Imp.585%/02 -~
5860/02 ) Bil.Z2002

IL RAGIONIERE




BREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n 1591 del 31/12/02 e
stato approvatoe 11 progettlo per “Lavori necessarli a mantenere in
officienza le reti idriche e fognarie compresi gli impianti ad
cese relatrivi del territorio del Comune di Ragusa” per una spesa
complessiva di € 30.000,00;

CONSTDERATO che con Determinazione Sindacale n°l196 del 31/12/2002
& stato autorizzato Il’espletamento di trattativa privata per 1
suddetti lavori, ai sensi dellfart.24 comma 9 della L.R. 7/2002 e
che detta Trattativa & stata esperita giorno 14/03/2003
risultandone vincitrice la ditta Tumino Giovanni via B.Angelico 8.

PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n°44 del 19/03/03
(Annotata al Reg. Generale al n.545 i1 20/03/03)viene revocato

Jraffidemento dei lavori sopra detti alla ditta Tumino Giovanni Iin
guanto con D.D. nt482 del 30/05/2000,1a citata ditta era stala
caclusa in modalitd perpetua da ogni procedura di affidamento

indetta dal Comune di Ragusa;

CONSIDERATO che via posta, prot. n.° 16752 del 20/03/03, sono state
invitate ulteriori venti Ditte, idonee ad espletare la fornitura
in cggetto e precisamente:

BATTAGLIA GAUDENZIO RAGUSA Wia Gorizia 8
CANDIANG GIOVANNI RAGUBA Via Lucio Schire 1
CE D GHAMARRA E F.LLI OCCHIPINTI SNC RAGUSA Via Arrigo Boito 28
CILIA SALVATORE RAGUSA Viale dei Platani 34
CORALLO GIOVANNE (Ediiizia Artigiana) RAGUSA \iia Gran Bretagna $
CRISCIONE EMANUELE RAGUSA Yia Piemonte 8
DESCAT DI GUASTELLA ROSARIO RAGUSA Wia Plebiscito 21
DISTEFANG ORAZIO CARMELG RAGUSA Wia Gaivani 38
GENERALE COSTRUZION! SRL RAGUSA Via (3onizia §
GUARDIANDG COMM. GEOM. NUNZIO SNC RAGUSA Wiz Ercolano 62
GURRIER]I CARMELD E C.8NC RAGUSA Wis B.C. Lupis 486
IACONG SALVATORE RAGUSA Via Q. Cataudeila 7
{5 TERBA SALVATORE E SPADOLA GIUSEPPE RAGUSA Via AMurr 5Q
MASSAR] GIUSEPPE RAGUSA C.so Vitt. Veneto 388
NOBILE SALVATORE E C. SDF RAGUSA Via IV Novembre 126
OCCHIPINTT GIUSEPPE } RAGUSA Via F. Schinina n. 183
RAMIOLO GIORGIO RAGUSA Wia P.Nenni 83
SAVASTA SALVATORE RAGUSA Via Mong. Nobile 50
SEDEL NOTO VITO RAGUSA C.da Censery. CP375

TECHOBIT IURATO CARMELC E . SNC RAGUSA Via G.B.Odierna 501




CONSIDERATO che, come da verbale apertura buste allegato alla
presente Determinazione, e risultata aggiudicataria della
trattativa privata la ditta Savasta Salvatore, che ha offerto 11
ribasso del 21,21 % sull’importo a base dfasta di € 24.500,00 IVA
esclusa;

CONSIDERATC che la materia cggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e del
Servizi al guale si rinvia;

1 medesimo Regolamento
Ficaclia delle Determina

DETERMINA

1)Aggiudicare alla Ditta SAVASTA SALVATORE la trattativa privata,
relativa ai “Lavori necessari 2 mantenere in efficienza le reti
idriche e fognarie compresi gli impianti ad esse relativi del
territorio del Comune di Ragusa”, espletata giorno 01/04/2003, pexr
I immorto di € 18.407,48 al netto dell’IVAR e del ribasso del
21,21 % offerto in sede di gara e tenendo presente che nella
predetta somma scono stati considerati, senza ribassc, gli oneri Jdi
gicurezza {(2%) ;

2} Dare atto:

s che la presente Determinazione non comporta alcun impegno di
spesa in guanto precedentemente inpegnata con Determinazione
Dirigenziale n® 1591 del 31/12/03 alia funz.(0% - sexrv.04 -
int.01 (cap.2885.2 - 2886.4 - imp. 5858/02 -~ 5860/02) Bil.2002;

¢ che l’econcmia di spesa, rispetto all’impegne sarsd guantificata
a conclusicone del procedimento amninistrativo.

oo e e e e
PN I S i P o i R

Da trasmettersi d’ufficieo, oltre che al Segretario Generale, ai

seguenti uffici: RAGIONERTA
TTORE IX

REPULLA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

S$i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa &ﬁ:;@h{@%

fx gmw g e | T, om sy e et e, o o

; QI AT L A B Sl £

- wﬂﬁ%ﬁﬁvm*ﬂ_%
[F RN LIPS N g WS PR - W

\

3

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicate in date odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla
al Segretario Generale,

Ragusa @g@§@}%

71l sctroscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe da 19470403
allG 0GB

Ragusa.ddnob 8.3,

?L MESSQ CQMQNQLE




